

Bruun Holding, Aalborg ApS

Sønder Tranders Vej 18, st., 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 30 06 95 36

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

Hans Jørgen Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruun Holding, Aalborg ApS
Sønder Tranders Vej 18, st.
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 30 06 95 36
Stiftet: 22. november 2006
Hjemsted: Aalborg SØ
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans Jørgen Bruun, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 827 t.kr. mod 617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-15.091	-13.350
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	598.678	503.675
Andre finansielle indtægter	311.044	173.159
Øvrige finansielle omkostninger	-2.034	-91
Resultat før skat	892.597	663.393
Skat af årets resultat	-65.494	-46.618
Årets resultat	827.103	616.775
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.400
Udbytte for regnskabsåret	113.000	113.000
Overføres til overført resultat	714.103	395.375
Disponeret i alt	827.103	616.775

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer	12.283.000	11.684.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.283.000</u>	<u>11.684.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.283.000</u>	<u>11.684.322</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	953.899	767.890
Værdipapirer i alt	<u>953.899</u>	<u>767.890</u>
Likvide beholdninger	16.200	2.471
Omsætningsaktiver i alt	<u>970.099</u>	<u>770.361</u>
Aktiver i alt	<u>13.253.099</u>	<u>12.454.683</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	12.836.271	12.118.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital i alt	<u>13.149.271</u>	<u>12.431.735</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	97.571	17.003
Anden gæld	<u>6.257</u>	<u>5.945</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.828</u>	<u>22.948</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.828</u>	<u>22.948</u>
Passiver i alt	<u>13.253.099</u>	<u>12.454.683</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Andre værdipapirer		
Kostpris primo	180.000	180.000
Kostpris ultimo	180.000	180.000
Opskrivninger primo	11.504.322	11.072.647
Årets opskrivninger	598.678	431.675
Opskrivninger ultimo	12.103.000	11.504.322
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.283.000	11.684.322
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	953.899	12.282.975
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	271.840	598.653
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
